PAGE
2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	11 мая 2016 г.

	№ 9/31

р.п. Белоярский

	О создании рабочей группы по реализации программы информационно-разъяснительной деятельности.

Для реализации программы информационно-разъяснительной деятельности Белоярской районной территориальной избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, депутатов Законодательного Собрания Свердловской Области и депутатов Думы Белоярского городского округа 18 сентября 2016 года, Белоярская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу в количестве трех человек в составе:

- Брагин В.А., председатель комиссии;

- Каныгина О.В., член комиссии с правом решающего голоса;

- Миронова О.В., член комиссии с правом решающего голоса
для реализации программы информационно-разъяснительной деятельности на территории Белоярского городского округа.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Брагина  В.А.
	Председатель комиссии

	В.А. Брагин

	Секретарь комиссии

	Л.Л.Кабанова

РШ-8_26 О создании рабочей группы ИРД.doc
РШ-8_26 О создании рабочей группы ИРД.doc